
SERVIDOR CARGO/FUNÇÃO CARGA

HORÁRIA

HORÁRIO

INICIAL

HORÁRIO

FINAL

TIAGO JOÃO DA SILVA CHEFE DE SEÇÃO 200 8:00:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

JAQUELINE BORGES DA SILVA CHEFE DE ADMINISTRAÇÃO 200 8:00:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

NEIDE RAMOS DE OLIVEIRA ASSISTENTE SOCIAL 150 12:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

STELA SEBASYIANY DAL RI FARMACEUTICO 200 09:00 18:00 SEG TER QUA QUI SEX

LEANDRO SEGURA PERES ACOMPANHENTE TERAPEUTICO 200 10:00 19:00 SEG TER QUA QUI SEX

SONIA MARIA DE MELLO ASSISTENTE SOCIAL 150 07:00 13:00 SEG TER QUA SEX

SONIA MARIA DE MELLO ASSISTENTE SOCIAL 150 13:00 19:00 QUI

EVERARDO FURTADO DE OLIVEIRA MÉDICO 100 08:00 18:00 TER QUA

EDMILSON BRITO DE CARVALHO PSICOLOGO 150 13:00 19:00 QUI

EDMILSON BRITO DE CARVALHO PSICOLOGO 150 07:00 13:00 SEG TER QUA SEX

RENATO GOMES PAVON PSICOLOGO 150 13:00 19:00 SEG TER QUA QUI SEX

SILVIA ELAINE LESIKE DE FREITAS ACOMPANHANTE TERAPEUTICO 200 08:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

ADRIANA OLIVEIRA DA SILVA PSICOLOGO 150 14:30 20:30 SEG TER QUA QUI SEX

MARILDO P. D. NETO MÉDICO 200 07:30 12:30 TER QUI

MARILDO P. D. NETO MÉDICO 200 14:00 19:00

MARILDO P. D. NETO MÉDICO 200 11:00 15:00 QUA SEX

NATALIA QUIREZA LEMOS MÉDICO 96 13:00 18:00 SEG TER QUI

PAVEL SILVA DE OLIVEIRA MEDICO 100 08:00 18:00 TER QUI

CYOMA SILVA BARRETO ATENDENTE 150 08:00 14:00 SEG TER QUA QUI SEX

MARCOS SKAZUFKA RIBEIRO MEDICO 96 08:00 17:00 SEG QUA QUI

ADALGIZA LUZ PEREIRA PSICOLOGO 150 08:00 14:00 SEG TER QUA QUI SEX

ADIVALDO ALVES DE SOUZA ATENDENTE 200 08:00 17:00 SEG TER QUA QUI SEX

*carga horária Plantão de fim de semana

SERVIDOR CARGO/FUNÇÃO

JAQUELINE BORGES DA SILVA CHEFE ADMINISTRAÇÃO

SILVIA ELAINE LESIKE DE FREITAS ACOMPANHANTE TERAPEUTICO

DESCRIÇÃO

FÉRIAS DE 30 DIAS A PARTIR DE 06/01/2020

FÉRIAS DE 30 DIAS A PARTIR DE 06/01/2020

PERÍODO DE 26/01/2020 A 25/02/2020

PORTAL DA TRANSPARÊNCIA

Centro de Atenção Psicossocial Praia – CAPS PRAIA

Avenida Coronel Joaquim Montenegro, 329- Aparecida 3232-8411

DIAS DA SEMANA

SEG.



EDMILSON BRITO DE CARVALHO PSICOLOGO

EVERARDO FURTADO DE OLIVEIRA MEDICO

LEANDRO SEGURA PERES ACOMPANHANTE TERAPEUTICO

NATALIA QUIREZA LEMOS MEDICO

MARILDO PIRES D. NETO MEDICO

FÉRIAS DE 30 DIAS A PARTIR DE 23/01/2020

FÉRIAS DE 30 DIAS A PARTIR DE 06/01/2020

FÉRIAS DE 30 DIAS A PARTIR DE 14/01/2020

FÉRIAS DE 30 DIAS A PARTIR DE 20/01/2020

FÉRIAS DE 30 DIAS A PARTIR DE 21/01/2020
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26 27 28 29 30 31 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24 25

CLAUDIA ZHAR JARUCHE ENFERMEIRA 200 07:00:00 19:00:00 D D D D D D D D D D F D D D D

MAIARA QUEIROZ VALENTE ENFERMEIRA 180 07:00:00 19:00:00 D D D F D F D D D D D D F D D D

GENI G. P BARBOSA AUX. ENF 200 07:00:00 19:00:00 D D D D D D D D D D D D

ERIKA PRISCILA L. SPINELLI AUX. ENF 180 07:00:00 19:00:00

KELLY CRISTINA B. E. JESUS AUX. ENF 200 07:00:00 19:00:00

MARIA CONCEIÇÃO MIRANDA AUX. ENF 200 07:00:00 19:00:00 D D F D

LUIZ APARECIDO DOS SANTOS AUX. ENF 200 07:00:00 19:00:00 D D D

MARIA APARECIDA C. ROCHA AUX. ENF 200 07:00:00 19:00:00 D D D D D D D D D D D

RAQUEL ALVES DA SILVA AUX. ENF 200 07:00:00 19:00:00 D D D D D D D D D D D D D D

CÍCERO FRANCISCO TEC. ENF 200 07:00:00 19:00:00 D F D D D

SIMONE C. DA S. CALHEIRA TEC. ENF 200 19:00:00 07:00:00 N N N F N N N N N N N N

MARIA JOSE DO NASCIMENTO AUX. ENF 200 19:00:00 07:00:00 F N N N N N N N N N N

JAIR FAGUNDES SILVA TEC. ENF 180 19:00:00 07:00:00

ADRIANA ROSELY DE O. S. PINTO TEC. ENF 180 19:00:00 07:00:00 N N N N N N F N F N N N N N N

MONICA ATSUKO ICHIKAWA TEC. ENF 180 19:00:00 07:00:00

JESIELDE COELHO SOUSA TEC. ENF 180 19:00:00 07:00:00 N N N N F N N N N N F N N F N N

ULTIMA A. NUNES DE MELLO AUX. ENF 200 19:00:00 07:00:00 N N N N N F N N N

SANDRA DIAS CERQUEIRA AUX. ENF 200 19:00:00 07:00:00 N N N N N N F N N N N N N N F N

SERVIDOR CARGO/FUNÇÃO

ULTIMA A. NUNES DE MELLO AUX. ENF

LUIZ APARECIDO DOS SANTOS AUX. ENF

MARIA CONCEIÇÃO MIRANDA AUX. ENF

MARIA JOSE DO NASCIMENTO AUX. ENF

JAIR FAGUNDES SILVA AUX. ENF

ERIKA PRISCILA L. SPINELLI AUX. ENF

CICERO FRANCISCO TEC. ENF

GENI G. P BARBOSA AUX. ENF

MONICA ATSUKO ICHIKAWA TEC. ENF

SIMONE C. DA S. CALHEIRA TEC. ENF

MARIA APARECIDA C. ROCHA AUX. ENF

LEGENDA
(D - PLANTÃO DIURNO 07:00 AS 19:00) (N - PLANTÃO NOTURNO 19:00 AS 07:00) (D/N - DIURNO E NOTURNO 07:00 AS 19:00 E 19:00 AS 07:00) (FL - FALTA LEI) (LGA - LICENÇA GALA) (FR - FÉRIAS) (LN - LICENÇA NOJO) (LP - LICENÇA PRÊMIO) (LG - LICENÇA 

GESTANTE) (LSV - LICENÇA SEM VENCIMENTO) (LA - LICENÇA ACOMPANHANTE) (LM - LICENÇA MÉDICA) (FI - FALTA INJUSTIFICADA) (SU - SUSPENSÃO) (AT - ACIDENTE DE TRABALHO) (AL - AUSÊNCIA LEGAL) (CCR - CURSO CONGRESSO REUNIÃO) (DS - DOAÇÃO DE 

SANGUE) (LPT - LICENÇA PATERNIDADE)  (F - FOLGA) (EXD - PLANTÃO EXTRA DIURNO 07:00 ÀS 19:00) (EXN - PLANTÃO EXTRA NOTURNO 19:00 ÀS 07:00)

*PREENCHER PARA OS SERVIDORES EM REGIME DE TRABALHO ADMINISTRATIVO OU PARA SERVIDORES QUE REALIZAM PLANTÃO COM HORÁRIO DIFERENTE

FERIAS DE 15/01 A 14/02

FERIAS DE 24/02 A 25/03

LICENÇA MEDICA CREM 4

FERIAS DE 02/01 A 01/02

LICENÇA PREMIO DE 31

FERIAS DE 06/02 A 07/03

FERIAS DE 03/02 A 04/03

FERIAS DE 03/01 A 02/02

LICENÇA MEDICA CREM 4

LICENÇA MEDICA CREM 4

LICENÇA MEDICA

FERIAS

OCORRÊNCIAS

DESCRIÇÃO

FERIAS DE 14/02 A 15/03

FERIAS

FERIAS

FERIAS

FERIAS

LICENÇA MEDICA

FERIAS

LICENÇA MEDICA

LICENÇA MEDICA

FERIAS

FERIAS

CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL DA PRAIA

SERVIDOR CARGO/FUNÇÃO
CH 

MENSA

HORÁRI

O 

INICIAL*

HORÁRIO 

FINAL*


